
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ APLIKACE YARMILL 

Yarmill, s.r.o. IČ 06990258, se sídlem Lublaňská 267/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 292640, zastoupená 

Tomášem Pošepným, jednatelem (dále jen „poskytovatel“) 

kontaktní osoba: 

a 

Univerzita Palackého v Olomoucí, IČ 61989592, se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc, 

veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a | 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

součást: Fakulta tělesné kultury, zastoupená Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D., děkanem (dále jen 

„objednatel“ 

kontaktní osoba: 

fakturační e-mailová adresa: 

(společně jako „strany“ nebo jednotlivě „strana“), 

uzavřely nize uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování licence k aplikaci Yarmill: 

1. DEFINICE A PŘÍLOHY 

1.1. „Software“ je webová a mobilní aplikace Yarmill pro sportovce, trenéry, sportovní manažery, 

zástupce svazu, fyzioterapeuty, maséry a další, která se poskytuje na principu SaaS (Software 

as a Service). Pojem Software zahmuje veškeré počítačové programy, databáze, grafický, 

textový a multimediální obsah a další prvky chráněné podle autorského zákona. 

1.2. „Uživatel“ je fyzická osoba, které objednatel umožní užívat Software. 

1.3. “Licence” je nevýhradní oprávnění užívat Software (a to ať už jde o licenci od poskytovatele, 

sublicenci od poskytovatele nebo jiné oprávnění užívat komponenty třetích stran). 

i.4. Objednatel potvrzuje, že mu poskytovatel zpřístupnil elektronické dokumenty, na které tyto 

podmínky odkazují (jejich znění ke dní uzavření smlouvy tvoří také tištěnou přílohu smlouvy), že 

si je přečet! a že s nimi souhlasí. Aktuální znění uvedených dokumentů tvoří součást této 

smlouvy. Jde o následující dokumenty, které jsou. dostupné z rozcestníku pod linkem 

hitps://varmill.com/cs/egal: 

i. Licenční podminky pro koncového uživatele 

ii. Aktuální technické a systémové požadavky 

iii. Seznam komponent s jejich licenčními podmínkami



    

1.5. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

  

Poskytovatel může technické a systémové požadavky a seznam komponent Gas od času 

jednostranně aktualizovat, o čemž objednatele uvědomí s dostatečným předstihem e-mailovou 

zprávou. 

Přílohu této smlouvy tvoří cenová nabídka, Licenční podmínky pro koncového uživatele a 

smlouva o zpracování osobních údajů. Tyto dokumenty, s výjimkou cenové nabídky, se mohou 
průběžně aktualizovat podle pravidel obsažených ve smlouvě nebo v dotčeném dokumentu. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel poskytne objednateli nevýhradní aprávnění kužívání Software (Licenci) a 

objednatel za to zaplatí poskytovateli sjednanou cenu. Poskytovatel také provede konfiguraci 

Software. Konfigurace aplikace spočívá ve vytvoření separátní instance aplikace Yarmill pro 

objednatele a nastavení jednotlivých modulů. Zahrnuje konfiguraci parametrů kartotéky, 

tréninkových ukazatelů, atributů pro zadávání dat o tréninkovém plánu i tréninkové skutečnosti, 

nastavení analytických výstupů a implementaci automatické integrace dat z datového skladu AC 

BALUO. 

Objednatel je oprávněn umožnit užívání Software třetím osobám (Uživatelům) v mezích 

množstevního omezení dohodnutého s poskytovatelem. Objednatel zajistí, aby se všichni 

Uživatelé seznámili s Licenčními podmínkami pro koncového uživatele, které tvoří přílohu 

této smlouvy, Objednatel souhlasí s tím, že Licenční podmínky pro koncového uživatele mohou 

být ze strany poskytovatele průběžně měněny postupem uvedeným v těchto podmínkách s tím, 

že jejich aktuální verze je dostupná v seznamu linků. 

Účelem Software je umožnit Uživatelům zadávání dat ohledně jejich aktivit souvisejících s 

řízením sportovních tréninků, tedy primárně pro podporu plánování a evidence tréninku, 

kontroly trénovanosti a vyhodnocování tréninku, sdílení takových dat s objednatelem a dalšími 

Uživateli, jejichž účty zřídil objednatel, příjmu dat (např. tréninkových plánů) od těchto osob. 

SOFTWARE A TECHNICKÉ POŽADAVKY 

Software v podobě mobilní aplikace instaluje Uživatel na svuj chytrý mobilní telefon a tablet. 

Software v podobě webové aplikace je cloudové řešení, které Uživatel spouští ve webovém 

prohlížeči, 

Objednatel zajistí, aby zařízení, z něhož je u objednatele Software spouštěn, splňovalo aktuální 

technické a systémové požadavky dostupné pod linkem uvedeným v odst. 1.4. této smlouvy. 

Objednatel si je vědom toho, že systémové požadavky se mohou v důsledku aktualizací 

Software měnit. 

Poskytovatel neodpovídá za výpadky či poruchy Software v důsledku výpadků nebo poruch 

zařízení či provozního prostředí, na kterém je Software spouštěn, nedodržením aktuálních 

systémových požadavků nebo výpadky serverů nebo infrastruktury, jejichž. prostřednictvím je 

k Software pfistupovano. 

Poskytovatel zajišťuje průběžné zálohování dat, která objednatel a Uživatel vkládají do 

Software. 

Poskytovatel může za účelem údržby provést dočasnou odstávku Software. Bude-li to možné, 

informuje poskytovatel o plánovaných odstávkách objednatele | Uživatele předem.



3.6. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

Objednatel poskytne poskytovateli potřebnou součinnost tak, aby poskytovatel mohl provést 

konfiguraci Software v rozsahu dle či. 2 odst. 2.1. smlouvy, nebo dle další dohody stran. 

OPRÁVNĚNÍ A UŽIVATELSKÉ ÚČTY 

Objednatel má při užívání Software následující oprávnění: 

a) zvát Uživatele k vytvoření uživatelského účtu k Software, 

b) odstraňovat účty Uživatelů, 

c) rozdělovat Uživatele do skupin Uživatelů, 

d) přidělovat Uživatelům různé úrovně uživatelských oprávnění k Software, 

e) přistupovat k obsahu Software včetně dat a historických dat týkajících se objednatele a 

Uživatelů, 

f) zadávat data tréninkového plánu, 

g) zadávat data tréninkové skutečnosti, 

h) zadávat, editovat a mazat data související se závody/zápasy, kontrolními a funkčními 

testy, 

i} využívat další funkcionality, které mu poskytovatel zpřístupní. 

Poskytovatel vytvoří objednatelem určené kontaktní osobě, uvedené v záhlaví této smlouvy, její 

vlastní administrátorský uživatelský účet k Software. 

Objednatel může v rámci sjednaného množstevního omezení pozvat třetí osobu (Uživatele) 

k vytvoření uživatelského účtu k Software (nebo požádat poskytovatele o jeho pozvání). Musi 

přitom uvést e-mailovou adresu a roli daného Uživatele, s touto rolí jsou pak spojena oprávnění 

jednotlivých Uživatelů. Uživatel obdrží takové pozvání na e-mail, včetně pokynů k registraci 

uživatelského účtu. Uživatel může začít Software užívat az po dokončení registrace a 

odsouhlasení Licenčních podmínek pro koncové Uživatele. 

V případě, že má poskytovatel podezření, že konkrétní Uživatel jakýmkoliv způsobem porušuje 

Licenční podmínky pro koncového Uživatele, je poskytovatel oprávněn takovému Uživateli 

pozastavit, deaktivovat nebo smazat uživatelský účet. Objednatel poskytne poskytovateli 

veškeré dostupné informace a bude aktivně přispívat ktomu, aby se Uživateli zabránilo 

v dalším porušování. Objednatel odpovida za porušení Licenčních podmínek pro koncového. 

Uživatele, které bylo způsobeno Uživatelem. 

Objednatel je povinen zajistit, aby on sám i Uživatelé Software: 

a) uchovávali přístupové údaje k uživatelským účtům do Software v tajnosti a chránili je před 

zpřístupněním, zveřejněním a/nebo zneužitím ze strany třetích osob, 

b) bezodkladně ohlásili ztrátu přístupových údajů nebo podezření na jejich odcizení či 

zneužití. Vtakovém případě je objednatel povinen na vlastní odpovědnost ihned 

informovat poskytovatele a vhodně zakročit (např. požádat poskytovatele o zablokování 

přihlašovacích údajů). Objednatel nese odpovědnost za újmu, která vznikne porušením 

této povinnosti, 

 



4.6. 

51. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5, 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

V případě ukončení smlouvy poskytovatel deaktivuje účty všech Uživatelů, přičemž na vyžádání 

umožní objednateli migraci dat uložených u každého jednotlivého účtu. 

LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

Software je předmětem autorskoprávní ochrany a jeho prvky mohou být předmětem dalších 

práv duševního vlastnictví. 

Software obsahuje komponenty třetích stran včetně komponent licencovanych pod open source 

licencemi, Kompletní seznam komponent a jejích licenénich podmínek je dostupný pod linkem 

uvedeným v odst. 1.4. této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečná oprávnění 

k udělení Licence k Software v rozsahu požadovaném smlouvou, 

Poskytovatel uděluje objednateli nevýhradní Licenci k Software, a to k běžnému využívání jeho 

funkcionalit, které mu poskytovatel zpřístupníl. Objednatel nesmí Software užívat způsobem, 

který by mohl představovat konkurenční jednání vůči poskytovateli, ani způsobem, který by 

mohl poskytovatele jakkaliv poškodit. 

Licence se poskytuje na dobu trvání smlouvy. Licence není územně omezena. 

Licence je mnozstevné neomezená, cena za licenci se bude hradit podle počtu skutečně 

vytvořených uživatelských účtů, nejméně však ve výši předpokládaného počtu. 

Objednatel nesmí Software nebo jeho části kopírovat, distribuovat, pronajímat, půjčovat, 

zveřejňovat své přístupové údaje ani jinak užívat nad rámec dovolený tímto článkem. 

Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užívání Software pouze Uživatelům, kteří si řádně 

vytvořili uživatelský účet a odsouhlasili Licenční podmínky pro koncového Uživatele. Objednatel 

může Uživateli udělit podlicenci jen k uzivani funkcionalit, které jsou danému Uživateli 

zpřístupněny podle jeho úrovně uživatelských oprávnění. 

Objednatel nesmí postoupit svou licenci k Software třetí osobě. 

K Software se nepředávají zdrojové kódy a objednatel je nesmí jakkoliv zjišťovat. Objednatel 

není oprávněn Software měnit, upravovat, zpracovávat, překládat, spojovat s jiným software. 

Objednatel poskytuje poskytovateli oprávnění užívat data, která do Software vloží, a zajistí, že 

Uživatelé poskytnou poskytovateli oprávnění ve stejném rozsahu k datům, která do Software 

vloží Uživatelé. Toto oprávnění se uděluje pro všechny způsoby užití dat, především pro 

automatizované zpracování dat prostřednictvím software, pro strojové učení a další využití pro 

umělou inteligenci. Oprávnění užívat data není žádným způsobem omezeno, časově, územně, 

množstevně ani jiným způsobem. Poskytovatel je oprávněn data vložená do Software 

objednatelem upravovat a vytvářet z nich odvozená díla. Pokud jsou data součástí databáze, 

jejímž pofizovatelem je objednatel, poskytuje objednatel poskytovateli práva k vytěžování a 

zuzitkovani takové databáze. Poskytovatel se zavazuje zveřejnit jakákoliv data pouze v 

anonymizované podobě. Pokud je některá část Dat chráněna právy třetích stran (např. 

obchodním tajemstvím, závazkem mlčenlivosti, autorskými právy nebo jinými právy duševního 

vlastnictví), objednatel poskytuje nebo zaručuje poskytovateli oprávnění k užití takové části Dat. 

Poskytnutí takového oprávnění však nezbavuje objednatele povinnosti odškodnit poskytovatele, 

pokud by užití dat zasahovalo do práv třetích stran.



6.1. 

6.2. 

6.3. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

7A. 

7.5. 

CENA 

Objednatel zaplatí poskytovateli cenu za: 

s vytvoření a konfiguraci instance Software pro objednatele, a 

* licenci k Software na období jednoho roku, 

a to ve výší podle cenové nabídky, která tvoří přílohu smlouvy. Předpokládaný počet uživatelů 

pro určení ceny je následující: 

  

Předpokládaný počet dospělých Uživatelů: | 0 

  

  
Předpokládaný počet Uživatelů do 15 let | 0 

věku:       

Objednatel zaplatí cenu zpětně vždy za období 3 měsíců na základě faktury vystavené 

poskytovatelem. Cena se vypočítá podle skutečného počtu Uživatelů v každém kalendářním 

měsíci (postačí, že uživatelský účet v Software existovat alespoň 1 den v daném měsíci). 

Ceny a případné veškeré další částky uvedené ve smlouvě, jakékoliv nabídce, ceniku, 

prezentaci nebo marketingovém materiálu poskytovatele jsou uvedeny bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), není-li poskytovatelem výslovně stanoveno jinak. Poskytovatel prohlašuje, že je 

plátcem DPH v České republice. Poskytovatel bude účtovat objednateli DPH společně s cenou, 

ve výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Každá faktura vystavená poskytovatelem je splatná do 14 dnů od jejího vystavení, není-li v ní 

stanovena delší lhůta. 

Objednatel uhradí fakturu na bankovní účet uvedený na faktuře, použije přitom veškeré 

uvedené platební identifikátory (např. variabilní symbol, konstantní symbol atd.). 

Veškeré faktury budou zaslány na e-mailovou adresu objednatele uvedenou ve smlouvě. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a musi mit náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského 

zákoníku. Pokud faktura zákonem stanovené náležitosti neobsahuje, je objednatel oprávněn 

vrátit ji ve lhůtě splatnosti poskytovateli. Lhůta splatnosti poté začíná běžet doručením nové 

(opravené) faktury objednateli. 

Je-li objednatel v prodlení s placením ceny nebo jiné dlužné částky, je poskytovatel oprávněn 

odložit poskytnutí Licence, nebo po předchozím upozornění s dodatečnou lhůtou 5 dnů 

k zaplacení oprávněn zablokovat objednateli a/nebo Uživatelům (či některým Uživatelům) 

přístup do Software až do doby, kdy bude celá částka uhrazena. Poskytovatel se tímto 

postupem nedostává do prodlení a nenese odpovědnost za jakoukoliv újmu, která by tím 

objednateli vznikla. Případnou újmu, která by tímto postupem vznikla Uživatelům, nese v plném 

rozsahu objednatel.



8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

8.5. 

9.1. 

1+0. 

10.1. 

11. 

11.2. 

VADY A LIMITACE ODPOVEDNOSTI 

Pokud se v Software objeví vada nebo jiný problém, objednatel vadu či problém nahlásí 

písemně poskytovateli na adrese Na této adrese může objednatel! 

vznášet také jiné dotazy na uživatelskou podporu. Objednatel poskytne poskytovateli 

vyžádanou součinnost a informace pro vyřešení svého požadavku, a to včetně umožnění 

dálkového přístupu do svého provozního prostředí, je-li to nezbytné. Objednatel se vzdává práv 

z vadného plnění ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

Poskytovatel neodpovídá za žádnou přímou ani nepřímou škodu, zejména ušlý zisk, zvláštní či 

nahodilou škodu, která objednateli vznikla v souvislosti s užíváním Software (např. vypadkem 

Software, poškozením nebo ztrátou dat), a to i v případě, že objednatel poskytovatele předem 

upozornil, že by škoda mohla vzniknout. Poskytovatel nenese odpovědnost za nemajetkovou 

újmu vzniklou objednateli. 

Provede-li objednatel nebo Uživatel konfiguraci Software, spoji-li Software s jiným software 

nebo zasáhne-li jiným způsobem do Software, nenese poskytovatel žádnou odpovědnost za 

jakoukoliv újmu tím způsobenou. 

Pokud by poskytovatel byl přesto povinen uhradit objednateli jakoukoliv náhradu škody, bude 

tato povinnost omezena maximálně do výše 50 000 kč. 

Objednatel odškodní poskytovatele za všechny nároky, škody či jinou újmu a další náklady 

(včetně nákladů na mimosoudní jednání, právní zastoupení, řízení před soudy či správními a 

jinými orgány), které uplatní třetí strana vůči poskytovateli z důvodu porušení závazků 

objednatele vyplývajících ze smlouvy (například při porušení licenčních ujednání, povinnosti 

zabezpečit Software před neoprávněným přístupem třetích osob atd.). Objednatel se v takovém 

případě zavazuje taktéž na vlastní náklady vést mimosoudní jednání se třetí stranou a bránit 

poskytovatele v případných soudních, rozhodčích či jiných řízeních. 

PŘÍSTUP K DATŮM 

Některá data zadaná do Software může objednatel považovat za důvěrná nebo podléhající 

obchodnímu tajemství. Objednatel proto prohlašuje, že vzal na vědomí pravidla přístupu k 

datům zadaným do Software a skutečnost, že Uživatelé mohou k těmto datům získat přístup. 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Podmínky zpracování osobních údajů jsou upraveny v příloze č. 3 této smlouvy a ve Smlouvě o 

zpracování osobních údajů, která bude mezi objednatelem a poskytovatelem uzavřena 

společně s touto smlouvou. 

SKONČENÍ SMLOUVY 

. Smlouva se uzavírá na dobu 1 roku. 

Strana může odstoupit od smlouvy, pokud dojde kpodstatnému porušení smlouvy. Za 

podstatné porušení smlouvy se považuje zejména situace, kdy: 

a) je poskytovatel v prodlení s poskytnutím přístupu k Software déle než 20 dní, 

b) je objednatel v prodlení s úhradu oprávněně vyfakturované částky po dobu delší než 20 

dni,



11.3. 

11.4. 

11.5. 

12. 

12.1. 

12.2. 

12.3. 

12.4. 

13. 

13.1. 

13.2. 

13.3. 

13.4. 

c) objednatel nebo Uživatel užívá Software v rozporu se smlouvou, zejména s licenčními 

ujednanimi. 

Kterakoliv strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, ze se druhá strana ocitne v 

insolvenčním řízení, bude jí hrozit úpadek nebo se ocitne v úpadku nebo vstoupí do likvidace. 

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a je účinné dnem doručení druhé straně. 

Skončení smlouvy zjakéhokoliv důvodu nemá vliv na práva a povinnosti vyplývající 

z následujících článků; 6 (cena), 7 (platební podmínky), 8 (limitace odpovédnosti). 

KOMUNIKACE STRAN 

Strany spolu komunikují v českém, slovenském nebo anglickém jazyce prostřednictvím svých 

kontaktních osob. Ke komunikaci učiněné v jiném jazyce se nepřihlíží. 

Kontaktní osoby jsou určeny v záhlaví smlouvy. Případnou změnu kontaktních osob oznámí 

dotčená strana písemně bez zbytečného odkladu, změna nabývá účinnosti třetím pracovním 

dnem od oznámení. 

Požadavek na písemnou formu se považuje za splněný, pokud je elektronický text s prostým 

elektronickým podpisem doručen na e-mailovou adresu kontaktní osoby druhé strany, nebo 

jinými elektronickými prostředky, které si strany dohodnou během trvání smlouvy. Forma 

e-mailové komunikace je přípustná pouze za účelem realizace předmětu smlouvy, Touto formou 

nelze činit právní jednání, jimiž se zakládají, mění či zanikají právní vztahy založené touto 

smlouvou. 

Objednatel poskytne poskytovateli maximální součinnost, která je třeba k poskytnutí plnění 

podle smlouvy, a to podle instrukcí poskytovatele. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Objednatel výslovně potvrzuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s obsahem 

dokumentů uvedených v odstavci 1.4. této smlouvy, na které tato smlouva odkazuje a 

které jsou její nedílnou součástí. Tyto dokumenty byly objednateli zpřístupněny v tištěné 

podobě ve verzi účinné v době uzavření smlouvy, případně v elektronické podobě, byla-li 

tato smlouva uzavřena elektronicky. Tyto dokumenty si může objednatel kdykoliv 

opětovně prostudovat nebo vytisknout a jsou dostupné na webové stránce 

poskytovatele pod linky uvedenými v odstavci 1.4. této smlouvy. 

Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající nebo s ní související se řídí právním řádem 

České republiky s vyloučením kolizních norem. 

Veškeré spory mezi stranami budou nejprve řešeny smírně. Nedosahnou-ii Strany smírného 

řešení sporu, budou spory vzniklé z této smlouvy či v souvislosti s ní, včetně sporů, které se 

týkají její platnosti, porušení, ukončení či nicotnosti, s konečnou platností: rozhodovány 

obecnými soudy České republiky. 

Strany vylucujf použití jakýchkoliv obchodních zvyklostí ve smyslu § 558 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou těch, které si 

výslovně dohodly ve smlouvě.



13.5. 

13.6. 

13.7. 

13.8. 

13.9. 

Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku. 

Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná ujednání stran vztahující se k 

jejímu předmětu. 

Poskytovatel je oprávněn umístit obchodní firmu, logo, ochrannou známku či jakékoliv jiné 

obchodní označení objednatele na svých internetových stránkách v sekci referencí a užívat je 

jako referenci ve všech svých marketingových materiálech, nabídkách atd. 

Strany považují za případ vyšší moci veškeré nepředvídatelné okolnosti, které nemůže strana 

přiměřeným způsobem ovládat, zejména živelní pohromy, embarga, stávky (včetně 

plánovaných stávek), válku a epidemie. V případě zásahu vyšší moci, který některé ze stran 

zabrání plnit závazky podle smlouvy, oznámí strana tuto skutečnost bez zbytečného odkladu 

druhé straně s uvedením doby, během které nemůže plnit své povinnosti podle smlouvy. 

Dojde-li k neplnění závazku z důvodu vyšší moci, nezakládá to podstatné porušení smlouvy. 

Událostmi vyšší moci nejsou dotčeny platební závazky stran. 

Objednatel není oprávněn započíst vůči poskytovateli žádný nárok, právo či pohledávku 

vyplývající ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele. 

13.10.Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení smlouvy neplatným, nicotnym, neúčinným nebo 

nevymahatelným, zbývající ustanovení tím nejsou dotčena. Strany se dohodly, že takové 

ustanovení nahradí platným, účinným a vymahatelným ustanovením, které není nicotné, 

stejného obchodního a právního významu ve Ihůtě 14 (čtrnácti) dnů od doručení písemné 

žádosti druhé strany. 

13.11. Smlouvu Ize měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

13.12.Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že si 

nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této smlouvy přede dnem její účinnosti. 

V Praze, dne V Olomouci, dne 

xv Digitally signed by Mgr. 
Mgr. Tomas romáš Pošepný 

  
  

4 r Date: 2024.04.09 Í -Nb- 
Posepny 20:51:06 +02'00' | -O4- 2024 

Za Yarmill s.r.o. Za iverzitu Palackého v Olomouci, Fakultu 

tělesné kultury

Tomas Posepny, jednatel 



Priloha č. 1 —- Cenová nabídka 

Příloha č. 2 — Licenční podmínky pro koncového uživatele 

Příloha č. 3 —- Zásady ochrany osobních údajů 

Příloha č. 4 — Aktuální technické a systémové požadavky 

Příloha č. 5 — Seznam komponent třetích osob — vzhledem ke svému rozsahu se tato příloha 

netiskne, ale byla objednateli zpřístupněna elektronicky 

Příloha č. 6 - Smlouva o zpracování osobních údajů



W Yarmill 

Příloha č. 1 

CENOVÁ NABÍDKA APLIKACE YARMILL 

PRO APLIKAČNÍ CENTRUM BALUO 

Cena je standardně kalkulována na základě následujících složek: 

1. Vytvoření instance, iniciální parametrizace pro Aplikační centrum BALUO (AC BALUO) a 

změny konfigurace během prvních měsíců užívání 

2. Uživatelské licence 

o Cena je určena na 1 měsíc 

Kalkulace ceny pro AC BALUO 

Vzhledem k domluvené povaze projektu, kdy bude Yarmill využíván pro interaktivní zobrazení 

výsledků diagnostiky, neuvadime předpokládaný počet uživatelů. Za uživatelské licence bude 

AC BALUO platit podle skutečného čerpání vždy zpětně jednou za 3 měsíce. 

  

  

  

Položka Typ platby Cena bez DPH 

Iniciální nastavení, integrace datového skladu AC ; sos x 
BALUO a reporting nad daty výsledků testování jednorázově 110 000 Kč 

Uživatelské licence (za jednoho uživatele) měsíčně 200 Kč 

Celkem 110 000 Kč 

  

Podmínky 

e Uvedené ceny jsou bez DPH. Společnost je plátce DPH. 

e Cenová nabídka je platná 30 dnů od jejího zaslání. 

e Obsah nabídky je důvěrný a podléhá povinnosti mlčenlivosti podle smlouvy. 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 1 

       



~ Yarmill 

Příloha č. 2 

LICENČNÍ PODMÍNKY PRO KONCOVÉHO 

UŽIVATELE APLIKACE YARMILL 

Tyto podmínky jsou licenčními podmínkami pro užívání webové a mobilní aplikace Yarmill. 

Přístup k těmto aplikacím Vám udělil objednatel (typicky sportovní: svaz), který Vám 

zaslal/nechal zaslat pozvánku k registraci uživatelského účtu. 

Zaskrtnutim příslušného políčka ve formuláři pro založení uživatelského účtu 

potvrzujete, že jste si tyto podmínky přečetli a že s nimi souhlasíte. Zároveň 

potvrzujete, že je Vám alespoň 16 let, nebo že s užíváním aplikace souhlasí Váš 

zákonný zástupce. 

1. VÝKLAD POJMŮ 

Software je webová a mobilní aplikace Yarmill pro sportovce, trenéry, sportovní 

manažery, zástupce svazu, fyzioterapeuty, maséry a další, kterou poskytujeme na 

principu SaaS (Software as a Service). Pojem software zahrnuje veškeré počítačové 

programy, databáze, grafický, textový a multimediální obsah a další prvky chráněné 

podle autorského zákona. 

Poskytovatel je společnost Yarmill s.r.o., která vyvinula software, IČ 06990258, se 

sídlem Lublaňská 267/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 292640. 

Objednatel je osoba, která má uzavřenou platnou smlouvu s poskytovatelem a která 

Vám udělila podlicenci k užívání software. 

Uzivatel jste Vy, tedy osoba, která užívá software. 

2. PŘEDMĚT PODMÍNEK 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

Software slouží uživateli k zadávání dat ohledně svých aktivit spojených s řízením 

sportovního tréninku, tedy primárně pro podporu plánování a evidence tréninku, 

kontroly trénovanosti a vyhodnocování tréninku, sdílení takových dat 

s objednatelem a dalšími uživateli, jejichž účty zřídil objednatel a příjmu dat (např. 

tréninkových plánů) od těchto osob. 

Uživatel smí využívat software za účelem podle předchozího odstavce a 

v souladu s těmito podmínkami. 

Uživatel bude mít umožněno užívání software pouze po dobu, kdy trvá smluvní 

vztah objednatele s poskytovatelem. 

Příloha č. 2 - Licenční podmínky pro koncového uživatele 1



      

w Yarmill 

2.4. Uživatel potvrzuje, Ze si prostudoval dokumenty, na které tyto podmínky odkazují. 

Dokumenty jsou dostupné pod následujícími linky: 

2.4.1. Aktuální technické a systémové požadavky: 

2.4.2. Seznam komponent s jejich licenčními podmínkami: 

nitos://varmill esli 

3. SOFTWARE A TECHNICKÉ POŽADAVKY 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4, 

3.5, 

3.6. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

Software v podobě mobilní aplikace instaluje uživatel na svůj chytrý mobilní 

telefon a tablet. 

Software v podobě webové aplikace je cloudové řešení, které uživatel spouští ve 

webovém prohlížeči. 

Uzivatel je povinen zajistit, aby zařízení, z něhož je software spouštěn, splňovalo 

aktuální technické a systémové požadavky dostupné pod linkem uvedeným v 

odst. 2.4.1. těchto podmínek. Uživatel si je vědom toho, že systémové požadavky 

se mohou v důsledku aktualizací software měnit. 

Software běží na serveru třetí osoby. 

Poskytovatel neodpovídá za výpadky či poruchy software v důsledku výpadků 

nebo poruch zařízení či provozního prostředí, na kterém je software spouštěn, 

nedodržením aktuálních systémových požadavků nebo výpadky serveru. 

Poskytovatel může za účelem údržby provést dočasnou odstávku software. 

Bude-li to možné, informuje Vás poskytovatel o plánovaných odstávkách předem. 

UŽIVATELSKÝ ÚČET 

Uživatel musi mit v den vytvoření uživatelského účtu k software alespoň 16 let, 

nebo souhlas svého zákonného zástupce, pokud je mladší. 

Uživatel obdrží pozvánku do svého uživatelského účtu v software na svoji 

e-mailovou adresu, kterou poskytovateli sdělil objednatel. 

Uživatel vyplní formulář pro vytvoření uživatelského účtu správnými a pravdivými 

informacemi o své osobě. Uživatel odpovídá za správnost a pravdivost údajů. 

Následně si přečte a odsouhlasí tyto podmínky zaškrtnutím příslušného políčka a 

dokončí registraci; poté je jeho uživatelský účet vytvořen. Uživatel nesmí začít 

software užívat před provedením těchto kroků. Pokud by vbudoucnu došlo 

k chybě nebo ke změně údajů o uživateli, uživatel je bez zbytečného odkladu 

opraví. 

Uživatel má povinnost: 

Příloha č. 2 - Licenční podmínky pro koncového uživatele 2



vw Yarmill 

a) uchovávat přístupové údaje k uzivateiskému účtu do software v tajnosti a chránit 

je před zpřístupněním, zveřejněním a/nebo zneužitím ze strany třetích osob, 

b) bezodkladně ohlásit ztrátu přístupových údajů nebo podezření na jejich odcizení či 

zneužití. Vtakovém případě je uživatel povinen ihned informovat objednatele a 

poskytovatele a vhodně zakročit (např. požádat poskytovatele o zablokování 

přihlašovacích údajů). Uživatel odpovida za újmu, která vznikne porušením této 

povinnosti. 

5. VYMAZÁNÍ UŽIVATELSKÉHO ÚČTU 

5.1. Poskytovatel i objednatel mají právo uživatelský účet uživatele kdykoliv 

pozastavit, deaktivovat nebo smazat, zejména v případě, že: 

a) uživatel ukončil spolupráci nebo své členství u objednatele, 

b) uživatel porušuje tyto podmínky, 

c) objednatel je v prodlení s úhradou ceny za oprávnění k užívání software pro 

daného uživatele, 

d) objednatel ukončil smlouvu s poskytovatelem. 

6. OPRÁVNĚNÍ K UŽÍVÁNÍ SOFTWARE 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

Software je předmětem autorskoprávní ochrany a jeho prvky mohou být také 

předmětem dalších práv duševního vlastnictví. 

Software obsahuje komponenty třetích stran včetně komponent licencovaných 

pod open source licencemi. Kompletní seznam komponent a jejich licenčních 

podmínek je dostupný pod linkem uvedeným v odst. 2.4.2. těchto podmínek. 

Poskytovatel umožnil objednateli; aby objednatel udělil uživateli oprávnění 

k užívání software za dodržení těchto licenčních podmínek. Uživatel může 

využívat běžné funkcionality software, které mu byly zpřístupněny v rámci úrovně 

uživatelských oprávnění zvolené objednatelem. Uživateli nesmí software užívat 

způsobem, který by mohl představovat konkurenční jednání vůči poskytovateli, 

ani způsobem, který by mohl poskytovatele jakkoliv poškodit. 

Uživatel nesmí software nebo jeho části kopírovat, distribuovat, pronajímat, 

půjčovat, zveřejňovat své přístupové údaje, ani jinak užívat nad rámec dovolený 

tímto článkem. 

Uživatel nesmí umožnit užívání software žádné další osobě (nesmí udělit 

podlicenci). Uživatel nesmí postoupit své oprávnění k užívání software jiné osobě 

(ti. nesmí převěst svá práva k užívání software na jiného, přestože jej sam 

přestane užívat). 

Příloha č. 2 - Licenční podmínky pro koncového uživatele 3 

 



W Varmill 

6.6. Ksoftware se nepfedavaji zdrojové kédy a uživatel je nesmí jakkoliv zjišťovat. 

Uživatel nesmí software měnit, upravovat, zpracovávat, překládat, spojovat 

s jiným software. 

6.7. Cenu za oprávnění k užívání software hradí poskytovateli objednatel. Objednatel 

s uživatelem se mohou samostatně dohodnout na úhradě ceny za poskytování 

software uživateli ve vztahu mezi sebou. 

7. VYLOUČENÍ ZÁRUKY A LIMITACE ODPOVĚDNOSTI 

7.1. Pokud se vsoftware objeví vada nebo jiný problém, uživatel vadu či problém 

nahlásí písemně poskytovateli na adrese Na této adrese 

může uživatel vznášet také jiné dotazy na uživatelskou podporu. Uživatel 

poskytne poskytovateli vyžádanou součinnost a informace pro vyřešení svého 

požadavku, a to včetně umožnění dálkového přístupu do svého provozního 

prostředí, je-li to nezbytné. Uživatel nemá vůči poskytovateli práva z vadného 

plnění ve smyslu občanského zákoníku. 

7.2. Poskytovatel neodpovídá za žádnou přímou ani nepřímou škodu, zejména ušlý 

zisk, zvláštní či nahodilou škodu, která uživateli vznikla v souvislosti s užíváním 

software (např. výpadkem software, poškozením nebo ztrátou dat), a to i 

v případě, že jej uživatel předem upozornil, Ze by škoda mohla vzniknout. 

Poskytovatel nenese odpovědnost za nemajetkovou újmu vzniklou uživateli. 

7.3.  Provede-li uživatel konfiguraci software, spoji-li jej sjinym software nebo 

zasahne-li do software jiným způsobem, nenese poskytovatel žádnou 

odpovědnost za škodu s tím spojenou. 

7.4. Pokud by přesto byl poskytovatel povinen uživateli nahradit jakoukoliv škodu, 

bude tato povinnost omezena maximálně do výše 5.000 Kč. 

8. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

8.1. Nakládání s osobními údaji uživatele se řídí zásadami nakládání s osobními údaji, 

které naleznete pod odkazem zde: yarmill.com/cs/privacy-policy. 

9. KOMUNIKACE 

9.1. Poskytovatel a uživatel spolu komunikují elektronickou formou prostřednictvím 

software a uživatelova e-mailu, k němuž byl zřízen uživatelský účet. Požadavek 

na písemnou formu se považuje za splněný, pokud je elektronický text s prostým 

elektronickým podpisem doručen na e-mailovou adresu kontaktní osoby druhé 

strany, nebo jinými elektronickými prostředky, které si strany dohodnou během 

trvání smlouvy. 

9.2. Elektronická zpráva se má za doručenou v okamžiku uvedeném v elektronickém 

potvrzení o doručení nebo, pokud takové potvrzení neexistuje, dnem následujícím 

po dni, kdy byla elektronická zpráva odeslána. 

Příloha č. 2 - Licenční podmínky pro koncového uživatele 4



w Yarmill 

10. ZMENA PODMINEK 

10.1. Poskytovatel si vyhrazuje právo v pfiméfeném rozsahu změnit, upravit, přidat či 

odstranit jakoukoliv část podmínek, zejména podmínky ochrany osobních údajů, 

licenční podmínky, technické požadavky apod. Poskytovatel jakoukoliv změnu 

včas oznámí a zpřístupní nové znění podmínek na svých webových stránkách, 

vždy nejpozději 15 dnů před její účinnosti. 

10.2. Navrhovanou změnu podmínek máte právo odmítnout. Pokud to neuděláte 

nejpozději v poslední den před jeji účinností, souhlasite s tím, že je Vámi přijatá. 

Pokud změnu odmítnete, musíte k poslednímu dní před účinnosti nových 

podmínek ukončit užívání Software. Po tuto dobu se použije poslední 

odsouhlasené znění podmínek. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1. Vyslovné potvrzujete, že jste se seznámili s obsahem dokumentů uvedených v 

odstavci 2.4. těchto podmínek, na které tyto podmínky odkazují a které jsou jejích 

nedílnou součástí. Tyto dokumenty si můžete kdykoliv opětovně prostudovat nebo 

vytisknout a jsou dostupné na webové stránce poskytovatele pod linky uvedenými 

v odstavei 2.4. těchto podmínek. 

11.2. Neplatnost, neúčinnost, zdanlivost či nevymahatelnost jakékoliv části smlouvy 

nemá vliv na zbývající části smlouvy. Strany se zavazují nahradit jakoukoliv 

neplatnou, neucinnou, zdánlivou či nevymahatelnou část smlouvy částí platnou, 

účinnou, nikoliv zdánlivou a vymahatelnou se stejným obchodním a právním 

významem do 14 (čtrnácti) dnů ode dne, kdy obdrží žádost od druhé strany. 

11.3. Tyto podmínky jsou účinné od 1. 11. 2020. 

Příloha č. 2 - Licenční podmínky pro koncového uživatele 5



  

vw Yarmili 

Příloha č. 3 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V tomto dokumentu Vám vysvětlíme, jak pracujeme s osobními údaji a jakých zásad se 
držíme, když využíváte naší aplikaci. 

Yarmill je aplikace přístupná na webových stránkách https://yarmillcom. Jedná se o 
webovou a mobilní aplikaci, kterou vyvíjíme a spravujeme my, společnost Yarmill, s.r.o., IČO: 

069 90 258, se sídlem Lublaňská 267/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 292640. 

Aplikace slouží jako sportovní deník. Sportovci mohou do aplikace zadávat data o svých 

trénincích, skutečnostech souvisejících se sportem, aktuálním stavu a další data související 

s tréninkem. Zároveň aplikaci využívají trenéři a organizace, které mohou v aplikaci tvořit 

plány, analýzy a maximálně přizpůsobovat tréninky svých sportovců. 

Jelikož aplikaci budou využívat další právní subjekty (například sportovní svazy), které 

s námi uzavřely smlouvu a Vám poskytly oprávnění k užití naší aplikace, budeme se 

nacházet v pozici správce i zpracovatele osobních údajů. Správcem osobních údajů je 

subjekt, který určuje účely a prostředky zpracování osobních údajů, tedy určuje, co se bude 
s osobními údaji dit, rozhoduje o délce jejich uložení a primamé vyřizuje Vaše práva. 

Zpracovatelem je subjekt, který pro jiné správce na jejich pokyny zpracovává osobní údaje 

subjektů údajů. 

Pokud se ztrácíte vpojmech, které se voblasti ochrany osobních údajů vyskytují, 

doporučujeme se podívat na webové stránky Ufadu pro ochranu osobních údajů. 

YARMILL JAKO SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Jako správci osobních údajů bychom Vás chtěli v těchto zásadách informovat o tom: 

e jaké Vaše osobní údaje budeme zpracovávat; 

jak využíváme získané osobní údaje a na jakém právním základu; 

kdo má k Vašim osobním údajům přístup; 

po jakou dobu budeme Vaše osobní údaje zpracovávat; 

jak a proč Vám zasíláme e-maily; 

jak zpracováváme osobní údaje na základě souhlasu se zpracováním osobních 

údajů; 
e jaká máte ve vztahu k ochraně Vašich osobních údajů práva. 

Pokud budete mit jakýkoliv dotaz, neváhejte nám napsat na e-mailovou adresu 

1. JAKE VASE OSOBNÍ ÚDAJE BUDEME ZPRACOVAVAT 
V aplikaci budou zpracovány následující osobní údaje: 

e Osobní údaje, které souvisí s Vaším zařízením, na kterém aplikaci využíváte. 

V souvislosti s využíváním aplikace můžeme zpracovávat osobní údaje vztahující se 

Příloha č. 3 - Zásady ochrany osobních údajů 1



w Yarmill 

k Vašemu zařízení, jako například ID uživatele, údaje o zařízení, informace o chybách a 

pádech aplikace, data ukládaná při využívání aplikace a další informace spojené 

s technickým zajištěním chodu aplikace. 

e Osobní údaje, které nam sdělujete. Jedná se o Vaše osobní údaje, které nám sdělíte při 

komunikaci s námi. Jde zejména o informace, které zadáváte do aplikace při registraci, či 

které zadáváte při využívání aplikace. Může se jednat zejména o tyto kategorie osobních 

údajů: 

o identifikační údaje — jméno, příjmení; 

o údaje o pohlaví a datu narození; 

o kontaktní údaje — e-mailová adresa, telefonní číslo; 

o údaje, které zadáváte do svého tréninkového deníku, jako například údaje o 

proběhlých aktivitách, tepové frekvenci, tělesných mírách, tréninkovém plánu, 

fotografie a dalších dokumenty, které lze do aplikace vložit, docházku, výstedky 

závodů či zápasů, informace o výkonnosti, funkčních vyšetřeních, včetně tzv. 

zvláštních kategorii osobních údajů a další údaje, které se mohou lišit dle druhu 

sportu, který vykonáváte. 

e Data, která získáváme od externích subjektů. Naše aplikace umožňuje propojit data i 

z dalších aplikací, jako například chytrých hodinek, či jiných měřících přístrojů, veřejně 

dostupných databází sportovních výsledků aj. 

2. JAK VYUŽÍVÁME ZÍSKANÉ INFORMACE A NA JAKÉM PRÁVNÍM ZÁKLADU 

Údaje, které souvisí s Vašim zařízením, využíváme pro účely zajištění funkčnosti 

aplikace, včetně poskytování podpory, řešení případných problémů a sdílení těchto 

údajů s analytickými nástroji, které nám pomáhají řešit funkčnost aplikace. Právním 

základem pro toto zpracování je náš oprávněný zájem dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 

GDPR. Oprávněný zájem spočívá ve vylepšení stability a funkcionalit aplikace či 

zajištění bezpečnosti dat. Když Vám budeme poskytovat podporu a řešit případné 

problémy, budeme tak činit na základě vzájemného smluvního vztahu a právním 

důvodem pro zpracování bude čl. 6 odst, 1 písm. b) GDPR. 

Údaje, které nám sdělujete, využíváme k zajištění fungování aplikace a rovněž pro 

vlastní analytickou a statistickou činnost, abychom mohli aplikaci stále zdokonalovat a 

přizpůsobovat ji požadavkům, které od aplikace očekáváte. Zároveň můžeme údaje 
využívat pro ochranu vlastních nároků a zájmů. Zpracování je vtomto případě 

založeno opět na našem oprávněném zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, který 

spočívá ve vytváření vlastních analýz, zajištění funkčnosti aplikace a bezpečnosti, 

včetně zdokonalování funkcionalit, které aplikace a celý projekt nabízí. 

Údaje, které nám sdělujete při užívání aplikace, využíváme rovněž pro účely 

registrace a nabízení služeb, funkcionalit a zajištění přístupnosti aplikace. Právním 

základem pro toto zpracování je nezbytnost pro splnění smlouvy dle či. 6 odst. 1 

písm. b) GDPR. Bez poskytnutí údajů v registračním formuláři není možné aplikaci a 

její funkce využívat. V případě, že by Vaše osobní údaje byly klasifikovány jako 

zvláštní kategorie osobních údajů, právním základem pro jejich zpracování bude Váš 

výslovný souhlas dle čl. 9 odst. 2 písm. a) GDPR, přičemž zvláštní: kategorie 

osobních údajů budeme využívat pro splnění smluvní povinnosti a účely založené na 

našem oprávněném zájmu, jak je uvedeno výše. 
Vaši e-mailovou adresu můžeme využívat rovněž pro zasílání obchodních sdělení a 

sdělování novinek o aplikaci. Více se dozvíte níže v bodu 5 těchto zásad. 

Příloha č. 3- Zásady ochrany osobních údajů 2



  

vw Yarmili 

e Udaje, které získáváme od externích subjektů, využíváme pro účely přizpůsobení 

aplikace Vašim potřebám, vyhodnocování rozsáhlejších analýz a kombinování dat 

s dalšími, která vrámci aplikace zadáváte. Údaje pro tyto účely budeme vždy 

využívat až ve chvíli, kdy nám k tomu udélite svůj souhlas se zpracováním osobních 

údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR pro jednotlivé externí subjekty, pro každý 

zvlášť. Kdykoliv mate možnost odmítnout další sdílení těchto dat, a to přímo 

v nastavení aplikace. Další informace týkající se souhlasu naleznete v bodu 6 těchto 

zásad. 

e V aplikaci mohou být využívány také služby třetích stran, které nam pomáhají 

optimalizovat vzhled aplikace, zajistit její chod a vylepšení. Pro tento účel budeme 

osobní údaje zpracovávat buďto na základě našeho oprávněného zájmu dle či. 6 

odst. 1 písm. f) GDPR, který spočívá v zajištění zdokonalení aplikace, nebo na 

základě Vašeho souhlasu dle čl. 6 odst. 1 písm. a). Před zpracováním na základě 

souhlasu si od Vás výslovně souhlas vyžádáme a sdělíme všechny podstatné 

náležitosti. 

Vaše osobní údaje budou zpracovány pouze pro účely uvedené výše. Je však potřeba 

upozornit, že se jedná pouze o účely, které si stanovujeme my jako správci osobních údajů. 

Jelikož svůj sport často provozujete pod určitou organizací (sportovním svazem), může další 

účely určovat tato organizace. 

Aplikace je primárně určena pro osoby starší 15 let. Zároveň však aplikaci mohou využívat i 

sportovci mladší 15 let. Vtakovém případě bude potřeba, aby zákonný zástupce udělil 

souhlas pro využívání aplikace. 

Pokud bychom měli rozšířit zpracování osobních údajů o další účely, vždy Vás o tom 

dopředu náležitě informujeme. 

3. KDO MÁ PŘÍSTUP K VAŠIM OSOBNÍM ÚDAJŮM 
Aby mohla být zajištěna funkčnost aplikace, můžou být některá data zasilana dalším 

příjemcům osobních údajů. Příjemcem se rozumí jakýkoliv externí subjekt, kterému jsou 

zasílána data, a který s nimi dále pracuje, ať už jako správce či zpracovatel osobních údajů. 

Pokud předáváme údaje dalším příjemcům, vždy tak činíme na základě dostatečných 

právních záruk, popřípadě vzájemných smluv. Poskytovatelé se mohou u různých sportů 

měnit. 

Jelikož existuje mobilní a webová verze naši aplikace, liší se rovněž seznam příjemců. 

Rozdělení jsou následovně: 

Příloha č. 3 - Zásady ochrany osobních údajů 3



W Yarmill 

Webová apli! 

  

Název příjemce Důvod předání Záruky 
  

Microsoft Corporation Ukládání a zálohování 

dat. 

Pokud jste z EU, budeme využívat 

zejména úložiště v EU. Pokud nejste 
z EU či jsou osobní údaje občana 

EU předávána mimo toto území, řídí 

se toto předání standardizovanými 

Zároveň dodržujeme veškerá 

bezpečnostní pravidla a standardy, 

která společnost Microsoft zavádí a 

rovněž dodržuje. 

  

Google Ireland Limited 

(Google Analytics) 

Analýza a zajištění 

funkčnosti aplikace. 

Společnost se nachází v EU. 

  

Functional Software 

Inc. (aplikace Sentry) 

Zajištění fungování a 

chodu aplikace. 

Společnost je registrována pod tzv. 

Privacy shield. 
        
  

Hotjar Limited Zlepšování funkcionalit | Společnost se nachází v EU. Pro 

aplikace a zajištění využívání této služby budeme 

jejího fungování. vyžadovat Váš souhlas. 

Mobilní aplil 

  

Název příjemce Důvod předání Záruky 
  

  

Microsoft Corporation 

  

Ukládání a zálohování 

dat. 

  

Pokud jste z EU, budeme využívat 

zejména úložiště v EU. Pokud nejste 

z EU či jsou osobní údaje občana 

EU předávána mimo toto území, řídí 

se toto předání standardizovanými 
luvními doložkami. 

Zároveň dodržujeme veškerá 

bezpečnostní pravidla a standardy, 

která společnost Microsoft zavádí a 

rovněž dodržuje. 

  

Příloha č. 3 - Zásady ochrany osobních údajů 

  

  

 



  

W Varmil! 

  

Google treland Limited | Analýza, zajištění Společnost se nachází v EU. 

(Firebase služby) funkčnosti aplikace a 

informování o chybách v 

aplikaci. 
  

Apple Inc. Zajištění fungování a Zasilana pouze anonymizovana 

chodu aplikace véetne data. 

zakladnich analyz.           
Ať už využíváte mobilní či webovou aplikaci, jsou příjemci osobních údajů následující: 

»* Trenéfi. 

e Osoby, které mají právo nahlížet na Vaše data. 

e Administrátoři aplikace konkrétní sportovní organizace či naší společnosti, kteří 

pracují s Vašimi tréninkovými plány a informacemi, které zadáte. Předávání v tomto 

případě probíhá z toho důvodu, že v dané sportovní organizaci působíte a organizace 

od nás zakoupila licenci k užívání aplikace, či se organizace vzájemně dohodly na 

sdílení dat. 

Pokud Vás zajímá, komu jsou data ve Vašem případě předávána, neváhejte se ozvat na 

e-mailovou adresu 

4. PO JAKOU DOBU BUDEME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVAT 

Jako správci osobních údajů budeme Vaše osobní údaje zpracovávat pouze po dobu, po 

kterou existuje účel k jejich zpracování. Doba uchování dat se bude IiSit, přičemž: délku 

uchování informaci ovlivňuje mnoho proměnných. Mezi kritéria, na jejichž základě je určena 

doba uchovávání informací, patří: 

e Poskytl jste nám údaje pro účely vedení sportovního deníku či registrace do aplikace? 

Osobní údaje budeme uchovávat po dobu, co budete aplikaci využívat, popřípadě po 

dobu, po kterou to bude vyžadovat Vaše sportovní organizace a my pro účely 

analýzy. 

* Očekáváte, že budeme údaje uchovávat po dobu, než nám dáte pokyn k jejich 

výmazu? Na Vaši žádost údaje vymažeme. 

e Poskytl jste souhlas se zpracováním osobních údajů? Pokud ano, budeme údaje 

zpracovávat pouze po dobu poskytnutého souhlasu. 

e Vztahuji se na nás právní, smluvní nebo podobné závazky uchovávat data? Mezi 

příklady patří zákony upravující povinné uchovávání dat, vládní nařízení uchovávat 

data související s vyšetřováním nebo data, která je nutné uchovávat pro účely 

soudního sporu. 

5. PŘIŠEL VÁM OD NÁS E-MAIL? 
Při registraci do naší aplikace zadáváte svou e-mailovou adresu. Tu využíváme nejen pro 

splnění vzájemných smluvních povinnosti, ale také pro to, abychom Vám zasílali informace o 

novinkách v naší aplikaci či zajímavosti z oblasti, které se věnujete, a o které nám zadáváte 

do aplikace Vaše údaje. 

Zaslaný e-mail je z pohledu práva považován za obchodní sdělení. Jelikož jste našimi 

uživateli, kteří se registrovali prostřednictvím naší webové stránky a případně stáhli naši 

aplikaci do mobilního zařízení, budeme e-maily zasílat na základě tzv. přímého marketingu. 

Kdykoliv máte možnost zasílání obchodních sdělení odmítnout, a to buďto odpovědí na 

Příloha č. 3 - Zásady ochrany osobních údajů 5



W Yarmili 

e-mail, ze kterého Vám sdělení přišlo, popřípadě v nastavení Vašeho uživatelského účtu 

v aplikaci. Zároveň se můžete při registraci rozhodnout, že obchodní sdělení dostávat 

nechcete. 

Všechny e-maily, které Vám od nás přijdou, však nemusí být obchodním sdělením. Pokud 

například dojde ke změně těchto podmínek, či ke skutečnostem, které mohou ovlivnit užívání 

aplikace, budeme Vás prostřednictvím e-mailu informovat, aniž by se jednalo o obchodní 

sdělení, popřípadě Vás budeme informovat prostřednictvím samotné aplikace. 

6. SOUHLAS SE SDÍLENÍM DAT 
Při přihlášení do aplikace budete vyzvání k tomu, abyste udělili souhlas se zpracováním 
zvláštních kategoní osobních údajů. Důvodem je to, že aplikace je do značné míry postavena 

právě na jejich zpracování, tudíž ji bez Vašeho souhlasu není možné plně využívat. 

Důvodem, proč je souhlas ziskavan obecně při registrací do aplikace je ten, že zadávání 

zvláštních kategorií osobních údajů záleží na Vaši vůli a můžete tak činit kdykoliv v průběhu 

využívání aplikace. Účelem bude mimo jiné zajištění správného fungování aplikace a 

případná správa a oprava chyb v aplikaci. Souhlas udělujete na dobu využívání aplikace. 

Máte právo svůj souhlas kdykoliv odvolat, v takovém případě však nemusí být funkcionality 

aplikace dále dostupné. 

V nastavení aplikace si můžete vybrat, zda bude využívat data z aplikací externích 

společnosti, například z aplikace chytrých hodinek, jiných měřících nástrojů či veřejných dat 

obsahujících výsledky ze závodů. V současnosti spolupracujeme s několika společnostmi a 

organizacemi, které poskytují tyto informace, přičemž přehled těchto externích subjektů 

naleznete v nastavení Vašeho profilu, Rozsahem se může jednat o informace o Vaší poloze, 

zdravotním stavu a dalších oblastech, které konkrétní aplikace poskytuje. 

V nastavení profilu si také můžete vybrat, pro které společnosti a organizace udélite souhlas 

se sdílením dat. Kliknutím na tlačítko „Propojit“ udělujete výslovný souhlas s uložením dat do 

naší aplikace. Následně budeme s daty dále pracovat, poskytovat Vám z dat výstupy aj. Data 

budeme do naší aplikace ukládat po dobu, po kterou budete mít aktivováno provázání 

s konkrétní aplikací či veřejnou databází. Odmitnout sdílení dat můžete také v nastavení u 
jednotlivých poskytovatelů aplikací, ve kterých by měla být možnost zakázat sdílení s naší 

aplikací. Odvolanim souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze 

souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 

Může se rovněž stát, že sdílení dat bude vyžadovat sportovní organizace, pod kterou 

sportujete. V takovém případě se Vás v aplikaci rovněž zeptáme na souhlas se sdílením dat. 

Souhlas však budeme zajišťovat pro jednotlivé sportovní organizace, které jsou pro tento 

konkrétní účet správci osobních údajů. S případnými žádostmi se tedy musíte obrátit na tyto 

správce osobních údajů. 

7. JAKÁ MÁTE VE VZTAHU K OCHRANĚ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRÁVA 
Ve vztahu k námi prováděněmu zpracování Vašich osobních údajů (tedy tam, kde 
vystupujeme jako správci osobních údajů) máte následující práva: 

e právo na přístup k osobním údajům; 

právo na opravu; 
právo na výmaz („právo být zapomenut“); 

právo na omezení zpracování údajů; 

právo vznést námitku proti zpracování; 

Příloha č. 3 - Zásady ochrany osobních údajů 6



W Yarmill 

* právo na přenositelnost údajů; 

* právo odvolat souhlas; 

® právo podat stížnost na zpracování osobních údajů. 

Vaše práva jsou níže vysvětlena, abyste si dokázali udělat jasnější představu o jejich 
obsahu. 

Právo na přístup znamená, že si kdykoliv můžete požádat o naše potvrzení, zda osobní 

údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jsou, pak za jakými účely, v 

jakém rozsahu, komu jsou zpřístupněny, jak dlouho je budeme zpracovávat, zda máte právo 

na opravu, výmaz, omezení zpracování či vznést námitku, odkud jsme osobní údaje získali a 

zda dochází na základě zpracování Vašich osobních údajů k automatizovanému 

rozhodování, včetně případného profilování. Také máte právo získat kopii Vašich osobních 

údajů, přičemž první poskytnutí je bezplatné, za další poskytnutí pak můžeme požadovat 

přiměřenou úhradu administrativních nákladů, a sice ve výši 5000 Kč. Většinu osobních 

údajů, které zpracováváme, vidíte v aplikaci, ovšem pokud máte konkrétní dotaz například na 

dobu zpracování, neváhejte se na nás obrátit. 

Právo na opravu znamená, že nás kdykoliv můžete požádat o opravu či doplnění Vašich 

osobních údajů, pokud by byly nepřesné či neúplné. Právo na opravu osobních údajů je 

zajištěno rovněž v samotné aplikaci, kde můžete upravovat Vámi zadané údaje. 

Právo na výmaz znamená, že musíme vymazat Vaše osobní údaje, pokud (i) již nejsou 

potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, (ii) zpracování je 

protiprávní, (iii) vznesete námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné 

důvody pro zpracování, (iv) ukládá nám to zákonná povinnost nebo (v) ve vztahu k osobním 

údajům, k jejichž zpracování jste udělil souhlas, tento souhlas odvolate. 

Právo na omezení zpracování znamená, že dokud nevyřešíme jakékoliv sporné otázky 

ohledně zpracování Vašich osobních údajů, nesmíme Vaše osobní údaje zpracovávat jinak 

než tak, že je budeme mít pouze uloženy a případně je můžeme použít pouze s Vaším 

souhlasem nebo z důvodu určení, výkonu nebo obhajoby právních nároků. 

Právo vznést námitku znamená, že můžete vznést námitku proti zpracování Vašich 

osobních údajů, které zpracováváme pro účely přímého marketingu: nebo z důvodu 

oprávněného zájmu, včetně profilování založeného na našem oprávněném zájmu. Pokud 
vznesete námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní 

údaje pro tyto účely zpracovávány. V případě námitky proti zpracování, založeného na 

dalších důvodech, bude tato námitka vyhodnocena a následně Vám sdělíme, zda jsme ji 

vyhověli a Vaše údaje nebudeme nadále zpracovávat, nebo že námitka nebyla důvodná a 

zpracování bude pokračovat. Každopádně po dobu, než bude namitka vyřešena, bude 

zpracování omezeno. 

Právo na přenositelnost znamená, že máte právo získat osobní údaje, které se Vás týkají a 

které jste nám poskytli na základě souhlasu nebo smlouvy, a které jsou zároveň 

zpracovávány automatizovaně, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 

formatu, a právo na to, aby byly tyto osobní údaje, pokud je to technicky možné, předány 

přímo jinému správci. 

Právo odvolat souhlas znamená, že máte kdykoliv možnost odvolat souhlas se 

zpracováním osobních údajů, který jste nám udělili pro konkrétní účely, u kterých je souhlas 

vyžadován. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze 

souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. 

Příloha č. 3 - Zásady ochrany osobních údajů 7



W Yarmill 

Pokud máte připomínky nebo stížnost týkající se ochrany osobních údajů nebo dotaz na 
osobu odpovědnou za ochranu dat v naší společnosti či uplatňujete některé ze svých práv, 

kontaktujte nás na e-mailové adrese 
Na naši činnost taktéž dohlíží Úřad pro ochranu osobních údajů, u kterého můžete v případě 

Vaší nespokojenosti podat stížnost. Více se dozvíte na internetových stránkách úřadu 

(www.Loou.cz). 

YARMILL JAKO ZPRACOVATEL OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Jak již bylo uvedeno výše, vystupujeme ve dvojí pozici, a to správce a zpracovatele osobních 

údajů. Jak nakládáme s daty jako správci osobních údajů je uvedeno výše vtěchto 
zásadách. 

Naší aplikaci však využívají různě sportovní organizace, sportovní svazy a další subjekty, 

které zaštiťují určité oblasti sportu, zaměstnávají konkrétní sportovce či je sdružují. Aplikaci 

také využívají trenéři, kteří do aplikace mohou zadávat tréninkové plány, sledovat jejich 

plnění apod. Aplikace tedy slouží jako sportovní deník nejen pro Vás, ale také pro mnoho 

externích subjektů, se kterými spolupracujete. 

V těchto případech určuje rozsah oprávnění, způsob využití aplikace a účely, pro které budou 

údaje v aplikaci použity, konkrétní sportovní organizace/trenér/svaz. My vystupujeme pouze 

jako tzv. zpracovatelé osobních údajů a s údaji provádíme pouze to, k čemu nám dají správci 

pokyn. Naše vztahy se řídí zpracovatelskou smlouvou a data nevyužíváme pro nic jiného, 

než pro účely, které nám určí. 

Informace o tom, proč jsou osobní údaje zpracovány, jak dlouho jsou uchovány, či na 

základě jakého právního základu, se tedy dozvíte od těchto správců. Rovněž práva, která 

jako subjekt údajů máte, musíte ve vztahu k těmto účelům uplatnit u konkrétních správců 

osobních údajů. Samozřejmě se všemi správci spolupracujeme, a pokud se obrátite 

s žádostí o vyřízení práva na nás, uděláme vše, co je v našich silách, abychom požadavek 

předali správcí a vyhověli Vaší žádosti. 

ZMĚNY ZÁSAD 
Tyto zásady mohou být čas od času změněny. Všechny změny zásad ochrany osobních 

údajů zveřejníme na https://yarmill.com/cs/legal/archives, a pokud se bude jednat o 

významné změny, budeme Vás informovat podrobněji (v případě některých služeb můžeme 

změny zásad oznamovat e-mailem). Předchozí verze těchto zásad pro Vás archivujeme, 

abyste k nim měli i v budoucnu přístup. 

Příloha č. 3 - Zásady ochrany osobních údajů 8



W Yarmili 

Příloha č. 4 

AKTUÁLNÍ TECHNICKÉ A SYSTÉMOVÉ 

POŽADAVKY 

V tomto dokumentu najdete aktuální technické požadavky na to, aby Vám Yarmill fungoval. 

Konkrétně jde o přehled podporovaných i nepodporovaných operačních systémů a webových 

prohlížečů. 

Preferované prohlížeče pro používání Yarmilla jsou Google Chrome a Safari. 

WEBOVÉ PROHLÍŽEČE 

  

Webový prohlížeč Požadavky 
  

Google Chrome Verze 75 a novější 
  

Safari Verze 12 a novější 
  

Firefox Verze 68 a novější 
  

Microsoft Edge Verze 79 a novější 
  

Opera   Verze 65 a novější   
  

MOBILNÍ APLIKACE 

  

Operační systém Požadavky 
  

iOS iOS 11 a novější 
  

Android   Android 5.0 a novější   
  

NEPODPOROVANE PROHLÍŽEČE A OPERAČNÍ SYSTÉMY 

Abychom mohli Yarmilla poskytovat v co nejlepší možné kvalitě, držíme seznam 

podporovaných prohlížečů a operačních systémů krátký. Nemůžeme opravovat chyby ani 

problémy nepodporovaných prohlížečů (např.: Internet Explorer) a operačních systémů. 

Příloha č. 4 - Aktuální technické a systémové požadavky 1 

  

 



Příloha č. 6 

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Yarmill, s.r.o. IČ 06990258, se sídlem Lublaňská 267/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 292640, zastoupená 

Tomášem Pošepným, jednatelem (dále jen „poskytovatel“ 

kontaktní osoba: 

a 

Univerzita Palackého v Olomoucí, IČ 61989592, se sídlem Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc, 

veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

součást: Fakulta tělesné kultury, zastoupená Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D., děkanem (dále jen 

„objednatel“) 

kontaktní osoba: 

(poskytovatel a objednatel dále společně také „strany“ nebo jednotlivě „strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zpracování osobních údajů (dále také 

„zpracovatelská smlouva’): 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Poskytovatel se na základě smlouvy o poskytování aplikace Yarmill (dále také „Smlouva“ 

uzavirané současně s touto zpracovatelskou smlouvou zavázal poskytovat oprávnění k užívání 

webové a mobilní aplikace Yarmill pro sportovce, trenéry, sportovní manažery, zástupce svazu a 

další osoby tak, jak je definováno ve Smlouvě v souladu s čl. 2.1. a 2.2. Smlouvy, přičemž 

součástí může být také zajištění uložení osobních údajů, jejich zálohování v souladu s či. 3.4. 

Smlouvy a jejich další správa a analýza či další činnosti, kterými objednatel poskytovatele 

pověří (dále také „Služby“). Osobními údaji se pro účely této zpracovatelské smlouvy rozumí 

osobní údaje subjektů údajů, kterými jsou zejména sportovci, trenéři, sportovní manažeři, 

zástupci svazu, fyzioterapeuti, maséři a další uživatelé aplikace, kterým objednatel umožní její 

užívání (dále také „Osobní údaje“"). 

1.2. V rámci poskytování Služeb: může docházet ke zpracování Osobních údajů. Tato 

zpracovatelská smlouva upravuje podmínky zpracování osobních údajů poskytovatelem jako 

zpracovatelem osobních údajů ve smyslu či. 28 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů). 

2. ÚLOHY A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ 

2.1. Strany berou na vědomí a souhlasí s tim, Ze: 

a) poskytovatel je zpracovatelem Osobních údajů, 

b) objednatel je správcem, případně zpracovatelem Osobních údajů, 

 



2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

4.1. 

4.2. 

5.1. 

5.2. 

  

co) obě strany se zavazují plnit své povinnosti vyplývající z platných právních předpisů, které 

se vztahují na zpracování Osobních údajů. 

Pokud objednatel jedná jako zpracovatel, zaručuje poskytovateli, že příslušný správce schválil 

jeho pokyny a jednání v souvislosti s Osobnimi údaji, včetně pověření poskytovatele jako 

dalšího zpracovatele. 

Poskytovatel bude zpracovávat Osobní údaje pouze v souladu s platnými právními předpisy a 

za účelem: a) poskytování Služeb pro objednatele, a b) jak je dále uvedeno v dalších 

písemných pokynech udělených objednatelem. 

Za písemný pokyn dle či. 2.3. zpracovatelské smlouvy se považuje také pokyn učiněný 

prostřednictvím kontaktních osob uvedených v této zpracovatelské smlouvě, a to v českém, 

slovenském nebo anglickém jazyce. Ke komunikaci učiněné vjiném jazyce se nepřihlíží. 

Komunikace stran se dále řídí čl. 12 Smlouvy. 

DOBA TRVÁNÍ ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Poskytovatel bude Osobní údaje zpracovávat pouze po dobu trvání Smlouvy nebo do doby 

výmazu všech Osobních údajů ze strany poskytovatele dle této zpracovatelské smlouvy. 

POVAHA A ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Poskytovatel bude pro účely poskytování Služeb objednateli zpracovávat Osobní údaje, a to 

zejména v elektronické formě, přičemž předmětem zpracování bude uložení Osobních údajů, 

zálohování Osobních údajů, zaznamenání Osobních údajů, propojení Osobnich údajů s dalšími 

informacemi na základě žádosti subjektů údajů či objednatele, analytické vyhodnocování 

Osobních údajů, a to i spojením s dalšími informacemi. 

Účelem zpracování osobních údajů je poskytování Služeb, tedy zajištění fungování aplikace 

Yarmill a uložení Osobnich údajů zadaných subjekty údajů. 

DRUHY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Předmětem zpracování podle této zpracovatelské smlouvy budou následující osobní údaje: 

a) identifikační údaje a kontaktní údaje; 

b) údaje o pohlaví a datu narození; 

c) údaje zadávané do aplikace Yarmil při jejím využívání; 

d) informace, které souvisí se zařízením, na kterém je aplikace využívána; 

e) další osobní údaje, kterými objednatel výslovně pověří poskytovatele k jejich zpracování 

při poskytování Služeb. 

Předmětem zpracování podle této zpracovatelské smlouvy budou také následující zvláštní 

kategorie osobních údajů: 

a) údaje o vyšetřeních a fyzických aktivitách; 

b) další zvláštní kategorie osobních údajů, kterými objednatel výslovně pověří poskytovatele 

k jejich zpracování při poskytování Služeb. 

KATEGORIE SUBJEKTŮ ÚDAJŮ



6.1. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

Osobní údaje se budou týkat těchto kategorií subjektů údajů: 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

sportovci a trenéři objednatele; 

sportovní manažeři objednatele; 

zástupci a pracovníci objednatele; 

fyzioterapeuti, maséři; 

další uživatelé aplikace Yarmill, kterým objednatel umožnil její užívání. 

PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se, že: 

a) 

b) 

d) 

dozvi-li se o porušení nebo hrozicim porušení zabezpečení Osobních údajů, náhodném 

nebo protiprávním zničení, ztrátě, změně nebo neoprávněném poskytnutí či zpřístupnění 

zpracovávaných Osobních údajů, neprodleně, nejpozději však do 24 (dvaceti čtyř) hodin, 

písemně informuje objednatele a co nejlépe popíše vzniklé či hrozící bezpečnostní riziko, 

přičemž objednateli sdělí vhodná opatření pro zabránění nebo minimalizaci porušení 

zabezpečení Služby a přijme veškerá potřebná opatření pro minimalizaci škody; 

Osobní údaje budou zabezpečeny v souladu s čl. 8 této Zpracovatelské smlouvy; 

Osobní údaje bude zpracovávat pouze v souladu s touto Zpracovatelskou smlouvou, na 

základě jiných písemných pokynů objednatele nebo pro účely, pro které vystupuje 

poskytovatel jako správce osobních údajů; 

bude objednateli nápomocen při zavádění a udržování vhodných technických a 

organizačních opatření k zabezpečení Osobních údajů, při ohlašování porušení 

zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu nebo subjektu údajů, při posuzování 

vlivu na ochranu osobních údajů a při předchozích konzultacích s dozorovým úřadem; 

zajistí objednateli prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření 

součinnost, nejpozději do 14 (čtrnácti) dnů od vznesení požadavku objednatele, pro 

splnění objednatelovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů; 

poskytne objednateli na jeho žádost neprodleně, nejpozději však do 14 (čtrnácti) dnů, 

veškerou součinnost nutnou k prokázání, že jsou Osobní údaje dostatečně organizačně a 

technicky: zabezpečeny a poskytne veškerou součinnost v případech, kdy je u 

objednatele zahájena kontrola dozorového orgánu. 

Pokud poskytovatel při zpracovávání Osobních údajů obdrží od subjektu údajů ve vztahu k 

Osobním údajům jakoukotiv žádost, na kterou nebude schopen Poskytovatel dle vlastního 

uvážení odpovědět, sdělí poskytovatel subjektu údajů, aby se s žádostí obrátil přímo na 

objednatele. Objednatel je odpovědný za vyřízení takové žádosti. Poskytovatel se zavazuje 

poskytnout objednateli veškerou součinnost potřebnou pro vyřízení práva subjektů údajů. 

Objednatel souhlasí se zapojením dalších zpracovatelů pro zpracování Osobních údajů. 

Poskytovatel je povinen před zapojením dalšího zpracovatele písemně informovat objednatele o 

tomto zapojení, přičemž objednatel může proti zapojení dalšího zpracovatele vznést námitky. V 

případě zapojení těchto dalších zpracovatelů poskytovatel zajistí, aby dodržovali stejné 

povinnosti na ochranu údajů, jaké jsou uvedeny v této zpracovatelské smlouvě,



7.4. 

“5, 

7.6. 

vf. 

Ta. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

Objednatel výslovně souhlasí se zapojením společnosti Microsoft Corporation, která zajišťuje 

ukládání a zálohování dat, Google Ireland Limited, Functional Software Inc. a Apple Inc., které 

zajišťují analýzu a zajištění funkčnosti aplikace Yarmill. 

Poskytovatel je povinen umožnit objednatelti či jím pověřené osobě kontrolu (včetně auditu či 

inspekce) dodržování této zpracovatelské smlouvy, zejména povinností pro zpracování 

osobních údajů z ní vyplývajících. Poskytovatel splní povinnost umožnění kontroly také tak, že 

poskytne odpovědi na dotazy vznesené objednatelem. 

Jakoukoliv žádost o audit je objednatel povinen zaslat výhradně na e-mailovou adresu 

poskytovatele Po obdržení žádosti o audit se poskytovatel a objednatel 

dopředu dohodnou na: (a) možném termínu provedení auditu, bezpečnostních opatřeních a 

způsobu zajištění dodržení závazků mlčenlivosti během auditu, a (b) předpokládaném začátku, 

rozsahu a dabě trvání auditu. 

Poskytovatel může vznést písemné námitky proti jakémukoliv auditorovi, který byl pověřen 

objednatelem, pokud není auditor podle názoru poskytovatele nezávislý, je v soutěžním 

postavení vůči poskytovateli nebo je jinak zjevně nevhodný. Na základě vznesené námitky má 

objednatel! povinnost námitky prověřit a jsou-li to důvodné, pověří jiného auditora, nebo provede 

audit sám. 

Objednatel je odpovědný za plnění všech povinností ve vztahu ke zpracování Osobních údajů, 

zejména za řádné informování subjektů údajů 0 zpracování Osobních údajů, získání souhlasu 

se zpracováním Osobních údajů, pokud je zapotřebí, vyřizování žádostí subjektů údajů, 

týkajících se realizace jejich práv (jako je právo na informace, přístup, opravu, výmaz, omezení 

zpracování, vznést námitku apod.). Poskytovatel bude při plnění těchto povinností objednateli 

nápomocný. 

BEZPEČNOST OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Poskytovatel přijal níže uvedená opatření a zavazuje se je udržovat pro zajištění zabezpečení 

zpracování Osobních údajů po celou dabu zpracování, 

Organizační opatření: 

a) poskytovatel či pracovníci poskytovatele dodržují zásady a principy ochrany osobních 

údajů a kybernetickou bezpečnost; 

b) poskytovatel a pracovníci poskytovatele se zavazují k mlčenlivosti v souvislosti s prací s 

Osobními údaji; 

c) poskytovatel dodržuje fyzické zabezpečení pracovních zařízení, na kterých poskytovatel 

provádí činnost; 

d) poskytovatel uzavřel potřebné smlouvy se všemi dalšími zpracovateli osobních údajů. 

Technická opatření: 

a) jednoznačná identifikace uživatele v celé aplikaci Yarmill; 

b) ověření uživatele, který přistupuje do některé z částí aplikace Yarmilt. Ověření probíhá na 

základě bezpečnostních mechanik, které jsou adekvátní pro konkrétní část systému; 

c) řízení přístupu uživatelů k datům na základě principů "Need to know" a “Least privilege’;



d) vybrané aktivity uživatelů se logují tak, aby v případě bezpečnostního incidentu byla 

zpětně dohledatelná odpovědnost za tento incident. 

8.4. Poskytovatel zabezpečí Službu před kybernetickými útoky nejvhodnějším způsobem s 

přihlédnutím k povaze Osobních údajů a stavu techniky. Poskytovatel odpovídá za poškození 

Osobních údajů třetí stranou, pokud se prokáže, že nebyly odpovědně zabezpečeny v souladu 

s čl. 8. zpracovatelské smlouvy. 

9. © PŘEDÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PO SKONČENÍ ZPRACOVÁNÍ 

9.1. Po skončení Smlouvy bez ohledu na způsob a důvod jejího skončení poskytovatel předá do 30 

(třiceti) dnů veškeré Osobní údaje zpět objednateli, a to ve formátu určeném poskytovatelem 

(zejména ve formátu kompatibilním s MS Excel, případně jiný databázový export) a objednatel 

rovněž výslovně souhlasí s tím, že Osobní údaje si poskytovatel ponechá pro vlastní účely, tak 

jak je uvedeno v Příloze č. 3 Smlouvy. 

10. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

10.1. Každá ze stran si nese své náklady spojené s vyfizovanim žádostí dle čl. 7 zpracovatelské 

smlouvy, případně spojené s kontrolou dle čl. 7.5. zpracovatelské smlouvy. 

10.2. Poskytovatel neodpovídá za žádnou přímou ani nepřímou škodu, zejména ušlý zisk, zvláštní či 

nahodilou škodu, která objednateli vznikla v souvislosti s poskytováním Služeb (např. výpadkem 

aplikace, poškozením nebo ztrátou Osobních údajů), a to i vpfipadé, že objednatel 

poskytovatele předem upozornil, že by škoda mohla vzniknout. Poskytovatel nenese 

odpovědnost za nemajetkovou újmu vzniklou objednateli. 

10.3. V případě, že by poskytovatel byl povinen uhradit objednateli jakoukoliv náhradu škody, bude 

tato povinnost omezena maximálně do výše 50 000 Kč. 

10.4. Zpracovatelskou smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

10.5. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že si 

nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této smlouvy přede dnem její účinnosti. 

V Praze dne V Olomouci dne 

Mgr Tomá x Digitally signed by | | -04- 2024 
S Mgr. Tomáš Pošepný 

a f Date: 2024.04.09 

Posepny 20:51:27 +02'00' 
    

Za Yarmill s.r.o. Za Univerzitu Palackého v Olomouci, 
Fakultu tělesné kultury    

Tomáš Pošepný, jednatel Mgr. Michal Šafář, Ph.D., děkan 





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1818209

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: CES-61577-87959

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu JIŘINA BEKÁRKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2024 08:29:14


